
Plum Liqueur Barrel-aged plum liqueur 
from Yamazaki Distillery RICH AMBER

Plum Liqueur Blended with barrel-aged 
plum liqueurfrom Yamazaki Distillery
SUPERIOR

Tengumai Plum Wine

Tiopepe

Sandeman Ruby Port

BEER ビール

PLUM WINE 梅酒

SHERRY & PORT シェリー＆ポート

ソーダをご希望の際はお申し付け下さい (+￥200) 
※Add soda +200 yen

￥1,500

￥1,250

￥2,300

￥1,250

￥1,050

NARITA AIRPORT ALE SSN0520

NARITA AIRPORT ALE ABA0521

Asahi SUPER DRY EXTRA COLD 
( 500ml )

Asahi SUPER DRY EXTRA COLD
 ( 375ml )

KOHAKU YEBISU 
PREMIUM AMBER 

Kirin draft beer

Sanmiguel Light bottle beer

Asahi bottle beer

Non alcohol bottle beer

￥1,200

￥1,200

￥1,700

￥1,300

￥1,600

￥1,250

￥1,300

￥1,100

￥850

成田空港エール セゾンスタイル ( 330ml )

成田空港エール アンバーエールスタイル ( 330ml )

アサヒ スーパードライ エクストラコールド
( 500ml )

アサヒ スーパードライ エクストラコールド
 ( 375ml )

琥珀ヱビス 
プレミアムアンバー( 400ml )

キリン一番搾り 生ビール( 330ml )

サンミゲール サンミグライト

アサヒ スーパードライ

キリン グリーンズフリー ノンアルコールビール

山崎蒸溜所貯蔵梅酒 リッチアンバー

山崎蒸溜所貯蔵梅酒ブレンド スーペリア

天狗舞梅酒

ティオペペ

サンデマンルビーポート



Campbell. JP. ￥1,200

Alsace Riesling 
Hugel et Fils. FR

KENDALL-JACKSON GRAND RESERVE 
CHARDONNAY

Château Mercian 
Tamamoro Koshu Kiiroka JP.

Château Mercian 
Hokushin Chardonnay JP.

Les Tannes en Occitanie 
Sauvignon Blanc. FR

Wolf Blass Chardonnay. AUS

￥2,600

￥2,500

￥2,000
 

￥2,000
 

￥1,700

 
￥1,300

アルザス リースリング 
ヒューゲル エ フィス

ケンダルジャクソン グランド・リザーヴ・
シャルドネ

シャトー・メルシャン 
玉諸甲州きいろ香

シャトー・メルシャン 
北信シャルドネ

レ・タンヌオクシタン ソーヴィニヨンブラン

ウルフブラス シャルドネ

キャンベル

RED WINE 赤ワイン

BY THE GLASS バイ ザ グラス

WHITE WINE 白ワイン

SPARKLING WINE スパークリングワイン

Louis Picamelot. FR ￥1,600ルイ・ピカメロ

ROSE WINE ロゼワイン

Pioneer Block Pinot Noir NZ 2023

Kendall Jackson Grand Resreve 
CS US. 2021

Passerel Merlot. FR

Wolf Blass 
Cabernet Sauvignon. AUS 

￥3,000

￥3,000

￥1,700

￥1,300

パイオニア ブロック ピノノワール

ケンダルジャクソン グランドリザーブ 
カベルネソーヴィニヨン

パスレル メルロー

ウルフブラス カベルネ カベルネソーヴィニヨン
 



BOTTLE SPARKLING WINE ボトルスパークリングワイン

CREMANT DE BRURGOGNE クレマンドブルゴーニュ

JCB No21 Cremant de Bourgogne. FR

Vin Mousseux Chardonnay

Louis Picamelot. FR

Chandon Brut Rose. AUS

BOTTLE CHAMPAGNE ボトルシャンパン

￥14,000

￥9,000

￥8,500

￥19,000

Moet & Chandon 
Dom Pérignon Rose. FR. 2005

Moet & Chandon 
Dom Pérignon. FR. 2008

Moet & Chandon Ice Imperial. FR

Moet & Chandon Brut Imperial. FR

Perrier-Jouet Belle Epoque. FR. 2008

Perrier-Jouet Grand Brut. FR

Barons De Rothschild Brut. FR

Veuveclicquot Brut. FR

G.H. MUMM Grand Cordon. FR

Henriot Brut Souverain. FR

¥110,000

¥90,000
　

¥27,000

¥30,000

￥80,000

￥32,000

￥35,000

￥33,000

￥25,000

￥25,000

モエ・エ・シャンドン ドンペリニョン ロゼ
　

モエ・エ・シャンドン ドンペリニョン

　
モエ・エ・シャンドン アイス アンぺリアル

モエ・エ・シャンドン ブリュット インペリアル

ペリエ・ジュエ ベルエポック

ペリエ・ジュエ グランブリュット

バロン・ド・ロスチャイルド ブリュット

ヴーヴクリコ ブリュット

G.H. マム グランコルドン

アンリオ・ブリュット・スーヴェラン

JCB No21 クレマンドブルゴーニュ

ヴァン・ムスー シャルドネ

ルイ・ピカメロ

シャンドン・ブリュット・ロゼ 



Opus One. US. 2018

Pavillon Rouge 
du Chateau Margaux. FR. 2017

Chateau Valandraud. FR. 2021

Chateau Canon. FR. 2021

Gevrey-Chambertin. FR. 2018

The Prisoner US . 2019 

Beringer Napa Valley 
Merlot. US. 2017

Chateau Les Hauts Coseillants. 
FR. 2013

Cloudy Bay Pinot Noir. NZ. 2021

Chateau Des Laurets. FR. 2016

Pioneer Block Pinot Noir NZ 2021

Foxglove Zinfandel. US. 2022

Kendall Jackson Grand Resreve 
CS US. 2021

Dourthe La Grande Cuvee Bordeaux 
FR 2020

Passerel Merlot. FR

Wolf Blass Cabernet Sauvignon. AUS

¥264,000

¥105,000

¥100,000

¥90,000

￥44,000

￥42,000

￥38,000

￥28,000

￥23,000

￥21,000

￥18,000

￥16,000

￥16,800
 

￥12,800

￥10,000

￥7,000

オーパスワン
　
パヴィヨン・ルージュ
ドゥ・シャトー・マルゴー
　
シャトー・ヴァランドロー

シャトー・カノン

ジュヴレ・シャンベルタン

ザ プリズナー

ベリンジャー ナパ ヴァレー 
メルロー

シャトー・レ・オー・コンセイヤン

クラウディ ベイ ピノ ノワール

シャトー・デ・ローレ・バロン

パイオニア ブロック ピノノワール

フォックスグローブ ジンファンデル

ケンダルジャクソン グランドリザーブ 
カベルネソーヴィニヨン

ドゥルト ラ・グランド・キュヴェ・ボルドー 

パスレル メルロー

ウルフブラス カベルネ ソーヴィニヨン　

BOTTLE RED WINE ボトル赤ワイン



Chablis Grand Cru Grenouilles 
Chateau Grenouille. FR. 2020
 
Kenzo Estate Asatsuyu. US. 2023

Château Talbot 
Caillou Blanc. FR. 2020 / 2021

Robert Mondavi 
Chardonnay. US. 2018Pavillon Rouge 

Cloudy Bay 
Sauvignon Blanc. NZ.  2023

Alsace Riesling 
Hugel et Fils. FR. 2022

Pfa� Cuvee Jupiter Riesling FR 2023

KENDALL-JACKSON GRAND RESERVE 
CHARDONNAY

Château Mercian 
Tamamoro Koshu Kiiroka JP. 2022

Cote des Roses Chardonnay FR 2023

Château Mercian 
Hokushin Chardonnay JP.

Les Tannes en Occitanie 
Sauvignon Blanc. FR

Wolf Blass Chardonnay. AUS

¥55,000

¥46,000

￥36,000

￥32,000

￥19,000

￥15,000

￥14,500

￥14,100

￥11,500

￥11,500

￥11,500

￥10,000

￥7,000

シャブリ グラン・クリュ グルヌイユ 
シャトー・グルヌイユ

ケンゾーエステートあさつゆ

シャトー タルボ カイユ ブラン

ロバート・モンダヴィ シャルドネ 

クラウディ ベイ ソーヴィニヨン ブラン

アルザス リースリング 
ヒューゲル エ フィス

ファッフ キュヴェ・ジュピター・リースリング 

ケンダルジャクソン グランド・リザーヴ・
シャルドネ

シャトー・メルシャン 
玉諸甲州きいろ香

コート・デ・ローズ シャルドネ

シャトー・メルシャン 
北信シャルドネ

レ・タンヌオクシタン ソーヴィニヨンブラン

ウルフブラス シャルドネ 

BOTTLE WHITE WINE ボトル白ワイン

¥7,000Campbell. JP. 2021

BOTTLE WINE ROSE ボトルワイン ロゼ 

キャンベル



SUNTORY The Essence 
Brended Jpanese Whisky RICH TYPE

 SUNTORY The Essence 
Brended Jpanese Whisky CLEAN TYPE

SUNTORY The Essence 
YAMAZAKI Distillery Refill Sherry Cask

SUNTORY The Essence 
YAMAZAKI Montilla Wine Cask Cask

SUNTORY The Essence 
Yamazaki Distillery

SUNTORY The Essence 
Chita Distillery

SUNTORY The Essence 
Chita Distillerry Sakura Cask Finish Blend

¥3,600

¥1,800

¥2,600

¥2,600

¥3,000

¥3,000

¥3,700

サントリー The Essence 
ブレンデッドジャパニーズウイスキー リッチタイプ

サントリー The Essence 
ブレンデッドジャパニーズウイスキー クリーンタイプ

サントリー The Essence 
山崎蒸留所 スパニッシュ オーク

サントリー The Essence 
山崎蒸留所 モンティージャ ワイン カスク

サントリー The Essence 山崎蒸留所 〈創〉

サントリー The Essence 知多蒸留所 〈夢〉

サントリー The Essence 
知多蒸留所 桜樽後熟ブレンド

SUNTORY LIMITED WHISKY サントリー リミテッド ウィスキー

ソーダをご希望の際はお申し付け下さい (+￥200) 
※Add soda +200 yen

JAPANESE LIMITED WHISKY ジャパニーズ リミテッド ウィスキー

Hibiki 21Y

Hibiki Blender Choice

Hibiki Blossom Harmony

Yoichi Manzanilla  Wood Finish

Miyagikyo Manzanilla  Wood Finish

Ichiro’ s malt Chichibu The Peasted

Ichiro’s Malt & Grain Limited Edition

響 21年サントリー

響 ブレンダーチョイス

響 ブロッサムハーモニー

余市マンサニーリャウッド フィニッシュ

宮城峡マンサニーリャウッド フィニッシュ

イチローズモルト 秩父ピーテッド

イチローズモルト ＆ グレーン リミテッドエディション

¥9,500

¥3,200

¥2,700

¥3,500

¥3,500

¥3,100

¥2,500



Yamazaki 18Y

Yamazaki 12Y

Yamazaki Single Malt

Hakushu 18Y

Hakushu 12Y

Hakushu Single Malt

Chita Single Grain

LEGENT

Hibiki Japanese Harmony

Suntory World Whisky "Ao"

Yoichi 10Y

Yoichi Single Malt

Taketsuru Pure Malt

Miyagikyo Single Malt

NIKKA FRONTIER

Nikka Ca�ey Malt

Nikka Ca�ey Grain

Fuji Single Malt

Fuji Single Grain

Mars Maltage Cosmo Malt Selection 

¥9,000

¥3,200

¥1,800

¥9,000

¥3,200

¥1,800

¥1,500

¥1,500

¥1,900

¥1,800

¥3,200

¥1,900

¥1,800

¥1,200

¥1,200

¥1,500

¥1,400

¥1,600

¥1,400

¥1,000

山崎 18年

山崎 12年

山崎 シングルモルト

白州 18年

白州 12年

白州 シングルモルト

知多

リージェント

響ジャパニーズハーモニー

サントリー ワールドウィスキー碧

余市 10年

余市

竹鶴

宮城峡

ニッカフロンティア

ニッカカフェモルト

ニッカカフェグレーン

富士 シングルモルト ジャパニーズウイスキー

富士 シングルグレーン ジャパニーズウイスキー

マルス モルテージ 越百

JAPANESE WHISKY ジャパニーズウィスキー

ソーダをご希望の際はお申し付け下さい (+￥200) 
※Add soda +200 yen



Glen Livet 18Y

Glen Livet 15Y

Glen Livet 12Y

Chivas Regal 18Y

Chivas Regal 12Y

Ballantines 17Y

Ballantines Finest

Ard Beg 10Y

Laphroaig 10 Years Old

Johnnie WalkerBlack

Jack Daniel's Sinatra Select

Blanton's single barrel

Blanton's single barrel Gold

I. W.Harper

¥3,650

¥2,400

¥1,400

¥2,400

¥1,200

¥2,100

¥1,000

¥1,400

¥1,700

¥1,000

¥3,200

¥2,600

¥5,400

¥1,000

グレンリベット 18年

グレンリベット 15年

グレンリベット 12年

シーバスリーガル 18年

シーバスリーガル 12年

バランタイン 17年

バランタイン ファイネスト

アードベッグ 10年

ラフロイグ 10年

ジョニーウォーカー ブラック

ジャックダニエル シナトラ セレクト

ブラントンシングルバレル

ブラントンシングルバレル ゴールド

I・W ハーパー

ソーダをご希望の際はお申し付け下さい (+￥200 ) 
※Add soda +200 yen

¥4,400

¥3,500

¥3,500

¥2,500

WHISKY ウィスキー

BRANDY ブランデー

Hennessy XO

Hennessy V.S.O.P

Martell cordon bleu

Martell V.S.O.P

ヘネシーXO

ヘネシーV.S .O.P

マーテルコルドンブルー

マーテルV.S .O.P



Kubota Manju

Chomeisen Daiginjo

Chomeisen Ginjoujunmai Bizenomachi

Kubota Senju

Chomeisen Ginjo

※Seasonal sake menu also available

¥6,000

¥2,800

¥2,000

¥1,700

¥1,100

久保田 萬寿

長命泉 大吟醸

長命泉 吟醸純米 備前雄町

久保田 千寿

長命泉 吟醸 辛口

※その他 季節のおすすめの日本酒もございます。

ソーダをご希望の際はお申し付け下さい (+￥200) 
※Add soda +200 yen

JAPANESE SAKE 日本酒 

Sato Black (sweet potato)

Isami (sweet potato)

Kanehachi (wheat)

Tokujo Taimei (wheat)

Senshu (sweet potato)

Mitake (sweet potato)

Enma (wheat)

¥1,800

¥1,700

¥1,600

¥1,100

¥950

¥850

¥850

佐藤 黒 (芋)

伊佐美 (芋)

兼八 (麦)

特蒸泰明（麦）

千秀 (芋)

三岳 (芋)

閻魔 (麦)

SHOCHU 焼酎



¥1,550

¥1,500

¥1,350

¥1,350

¥1,350

¥1,350

¥1,350

¥1,350

¥1,350

¥1,350

¥1,250

¥1,250

¥1,000

Brandy Alexander

Margarita

Daiquiri

Cosmopolitan

Dry Martini

Negroni

Perfect Manhattan

Mojito

Rum Coke

Fruits Sangria

Tequila Sunrise

Gin Tonic

Khalua Milk

ブランデーアレキサンダー

マルガリータ

ダイキリ

コスモポリタン

ドライマティーニ

ネグローニ

パーフェクトマンハッタン

モヒート

ラムコーク

フルーツサングリア

テキーラサンライズ　

ジントニック

カルーアミルク

CLASSIC COCKTAIL クラシック カクテル

COCKTAIL カクテル

¥1,500

¥1,500

Moscow mule Classic Style

Gimlet Classic Style

モスコミュール クラシックスタイル

ギムレット クラシックスタイル


