

## BEER ビール

NARITA AIRPORT ALE SSN0520	成田空港エール セゾンスタイル ( 330ml )	¥1,200
NARITA AIRPORT ALE ABA0521	成田空港エール アンバーエールスタイル ( 330ml )	¥1,200
Asahi SUPER DRY EXTRA COLD ( 500ml )	アサヒ スーパードライ エクストラコールド ( 500ml )	¥1,700
Asahi SUPER DRY EXTRA COLD ( 375ml )	アサヒ スーパードライ エクストラコールド ( 375ml )	¥1,300
KOHAKU YEBISU PREMIUM AMBER	琥珀エビス プレミアムアンバー( 400ml )	¥1,600
Kirin draft beer	キリン一番搾り 生ビール( 330ml )	¥1,250
Sanmiguel Light bottle beer	サンミゲール サンミグライト	¥1,300
Asahi bottle beer	アサヒ スーパードライ	¥1,100
Non alcohol bottle beer	キリン グリーンズフリー ノンアルコールビール	¥850

## PLUM WINE 梅酒

Plum Liqueur Barrel-aged plum liqueur from Yamazaki Distillery RICH AMBER	山崎蒸溜所貯蔵梅酒 リッチアンバー	¥2,300
Plum Liqueur Blended with barrel-aged plum liqueur from Yamazaki Distillery SUPERIOR	山崎蒸溜所貯蔵梅酒ブレンド スーペリア SUPERIOR	¥1,250
Tengumai Plum Wine	天狗舞梅酒	¥1,050

## SHERRY & PORT シェリー&ポート

Tiopepe	ティオペペ	¥1,500
Sandeman Ruby Port	サンデマンルビーポート	¥1,250

ソーダをご希望の際はお申し付け下さい (+¥200)

※Add soda +200 yen

## BY THE GLASS バイ ザ グラス

### SPARKLING WINE スパークリングワイン

Louis Picamelot. FR	ルイ・ピカメロ	¥1,600
---------------------	---------	--------

### WHITE WINE 白ワイン

Alsace Riesling	アルザス リースリング	¥2,600
Hugel et Fils. FR	ヒューゲル エ フィス	
KENDALL-JACKSON GRAND RESERVE CHARDONNAY	ケンダルジャクソン グランド・リザーヴ・ シャルドネ	¥2,500
Château Mercian	シャトー・メルシャン	¥2,000
Tamamoro Koshu Kiiroka JP.	玉諸甲州きいろ香	
Château Mercian Hokushin Chardonnay JP.	シャトー・メルシャン 北信シャルドネ	¥2,000
Les Tannes en Occitanie Sauvignon Blanc. FR	レ・タンヌオクシタン ソーヴィニヨンブラン	¥1,700
Wolf Blass Chardonnay. AUS	ウルフブラス シャルドネ	¥1,300

### ROSE WINE ロゼワイン

Campbell. JP.	キャンベル	¥1,200
---------------	-------	--------

### RED WINE 赤ワイン

Pioneer Block Pinot Noir NZ 2023	パイオニア ブロック ピノノワール	¥3,000
Kendall Jackson Grand Reseve CS US. 2021	ケンダルジャクソン グランドリザーブ カベルネソーヴィニヨン	¥3,000
Passerel Merlot. FR	パスレル メルロー	¥1,700
Wolf Blass Cabernet Sauvignon. AUS	ウルフブラス カベルネ カベルネソーヴィニヨン	¥1,300

## BOTTLE CHAMPAGNE ボトルシャンパン

Moet & Chandon Dom Pérignon Rose. FR. 2005	モエ・エ・シャンドン ドンペリニヨン ロゼ	¥110,000
Moet & Chandon Dom Pérignon. FR. 2008	モエ・エ・シャンドン ドンペリニヨン	¥90,000
Moet & Chandon Ice Imperial. FR	モエ・エ・シャンドン アイス アンペリアル	¥27,000
Moet & Chandon Brut Imperial. FR	モエ・エ・シャンドン ブリュット インペリアル	¥30,000
Perrier-Jouet Belle Epoque. FR. 2008	ペリエ・ジュエ ベルエポック	¥ 80,000
Perrier-Jouet Grand Brut. FR	ペリエ・ジュエ グランブリュット	¥32,000
Barons De Rothschild Brut. FR	バロン・ド・ロスチャイルド ブリュット	¥35,000
Veuve Clicquot Brut. FR	ヴーヴ・クリコ ブリュット	¥33,000
G.H. MUMM Grand Cordon. FR	G.H. マム グランコルドン	¥25,000
Henriot Brut Souverain. FR	アンリオ・ブリュット・スouverain	¥25,000

## CREMANT DE BRURGOGNE クレマンドブルゴーニュ

JCB No21 Cremant de Bourgogne. FR	JCB No21 クレマンドブルゴーニュ	¥19,000
-----------------------------------	----------------------	---------

## BOTTLE SPARKLING WINE ボトルスパークリングワイン

Vin Mousseux Chardonnay	ヴァン・ムースー シャルドネ	¥14,000
Louis Picamelot. FR	ルイ・ピカメロ	¥9,000
Chandon Brut Rose. AUS	シャンドン・ブリュット・ロゼ	¥8,500

## BOTTLE RED WINE ボトル赤ワイン

Opus One. US. 2018	オーパスワン	¥264,000
Pavillon Rouge du Chateau Margaux. FR. 2017	パヴィヨン・ルージュ ドゥ・シャトー・マルゴー	¥105,000
Chateau Valandraud. FR. 2021	シャトー・ヴァランドロー	¥100,000
Chateau Canon. FR. 2021	シャトー・カノン	¥90,000
Gevrey-Chambertin. FR. 2018	ジュヴレ・シャンベルタン	¥44,000
The Prisoner US . 2019	ザ プリズナー	¥42,000
Beringer Napa Valley Merlot. US. 2017	ベーリンジャー ナパ ヴァレー メルロー	¥ 38,000
Chateau Les Hauts Coseillants. FR. 2013	シャトー・レ・オー・コンセイян	¥ 28,000
Cloudy Bay Pinot Noir. NZ. 2021	クラウディ ベイ ピノ ノワール	¥ 23,000
Chateau Des Laurets. FR. 2016	シャトー・デ・ローレ・バロン	¥ 21,000
Pioneer Block Pinot Noir NZ 2021	パイオニア ブロック ピノノワール	¥ 18,000
Foxglove Zinfandel. US. 2022	フォックスグローブ ジンファンデル	¥ 16,000
Kendall Jackson Grand Resreve CS US. 2021	ケンダルジャクソン グランドリザーブ カベルネソーヴィニヨン	¥ 16,800
Dourthe La Grande Cuvee Bordeaux FR 2020	ドゥルト ラ・グランド・キュヴェ・ボルドー	¥ 12,800
Passerel Merlot. FR	パスレル メルロー	¥ 10,000
Wolf Blass Cabernet Sauvignon. AUS	ウルフブラス カベルネ ソーヴィニヨン	¥ 7,000

## BOTTLE WHITE WINE ボトル白ワイン

Chablis Grand Cru Grenouilles Chateau Grenouille. FR. 2020	シャブリ グラン・クリュ グルヌイユ シャトー・グルヌイユ	¥55,000
Kenzo Estate Asatsuyu. US. 2023	ケンゾーエステートあさつゆ	¥46,000
Château Talbot Caillou Blanc. FR. 2020 / 2021	シャトー タルボ カイユ ブラン	¥36,000
Robert Mondavi Chardonnay. US. 2018 Pavillon Rouge	ロバート・モンダヴィ シャルドネ	¥32,000
Cloudy Bay Sauvignon Blanc. NZ. 2023	クラウディ ベイ ソーヴィニヨン ブラン	¥19,000
Alsace Riesling Hugel et Fils. FR. 2022	アルザス リースリング ヒューゲル エ フィス	¥15,000
Pfaff Cuvee Jupiter Riesling FR 2023	ファッフ キュヴェ・ジュピター・リースリング	¥14,500
KENDALL-JACKSON GRAND RESERVE CHARDONNAY	ケンダルジャクソン グランド・リザーヴ・ シャルドネ	¥14,100
Château Mercian Tamamoro Koshu Kiroka JP. 2022	シャトー・メルシャン 玉諸甲州きいろ香	¥11,500
Cote des Roses Chardonnay FR 2023	コート・デ・ローズ シャルドネ	¥11,500
Château Mercian Hokushin Chardonnay JP.	シャトー・メルシャン 北信シャルドネ	¥11,500
Les Tannes en Occitanie Sauvignon Blanc. FR	レ・タンヌオクシタン ソーヴィニヨンブラン	¥10,000
Wolf Blass Chardonnay. AUS	ウルフブラス シャルドネ	¥7,000

## BOTTLE WINE ROSE ボトルワイン ロゼ

Campbell. JP. 2021	キャンベル	¥7,000
--------------------	-------	--------

## SUNTORY LIMITED WHISKY サントリー リミテッド ウィスキー

SUNTORY The Essence Brended Japanese Whisky RICH TYPE	サントリー The Essence ブレンデッドジャパニーズウイスキー リッチタイプ	¥3,600
SUNTORY The Essence Brended Japanese Whisky CLEAN TYPE	サントリー The Essence ブレンデッドジャパニーズウイスキー クリーンタイプ	¥1,800
SUNTORY The Essence YAMAZAKI Distillery Refill Sherry Cask	サントリー The Essence 山崎蒸留所 スパニッシュ オーク	¥2,600
SUNTORY The Essence YAMAZAKI Montilla Wine Cask Cask	サントリー The Essence 山崎蒸留所 モンティージャ ワイン カスク	¥2,600
SUNTORY The Essence Yamazaki Distillery	サントリー The Essence 山崎蒸留所 〈創〉	¥3,000
SUNTORY The Essence Chita Distillery	サントリー The Essence 知多蒸留所 〈夢〉	¥3,000
SUNTORY The Essence Chita Distillery Sakura Cask Finish Blend	サントリー The Essence 知多蒸留所 桜樽後熟ブレンド	¥3,700

## JAPANESE LIMITED WHISKY ジャパニーズ リミテッド ウィスキー

Hibiki 21Y	響 21年サントリー	¥9,500
Hibiki Blender Choice	響 ブレンダーチョイス	¥3,200
Hibiki Blossom Harmony	響 ブロッサムハーモニー	¥2,700
Yoichi Manzanilla Wood Finish	余市マンサニーリヤウッド フィニッシュ	¥3,500
Miyagikyo Manzanilla Wood Finish	宮城峡マンサニーリヤウッド フィニッシュ	¥3,500
Ichiro's malt Chichibu The Peasted	イチローズモルト 秩父ピーテッド	¥3,100
Ichiro's Malt & Grain Limited Edition	イチローズモルト & グレーン リミテッドエディション	¥2,500

ソーダをご希望の際はお申し付け下さい (+¥200)

※Add soda +200 yen

## JAPANESE WHISKY ジャパニーズウィスキー

Yamazaki 18Y	山崎 18年	¥9,000
Yamazaki 12Y	山崎 12年	¥3,200
Yamazaki Single Malt	山崎 シングルモルト	¥1,800
Hakushu 18Y	白州 18年	¥9,000
Hakushu 12Y	白州 12年	¥3,200
Hakushu Single Malt	白州 シングルモルト	¥1,800
Chita Single Grain	知多	¥1,500
LEGENT	リージェント	¥1,500
Hibiki Japanese Harmony	響ジャパニーズハーモニー	¥1,900
Suntory World Whisky "Ao"	サントリー ワールドウィスキー碧	¥1,800
Yoichi 10Y	余市 10年	¥3,200
Yoichi Single Malt	余市	¥1,900
Taketsuru Pure Malt	竹鶴	¥1,800
Miyagikyo Single Malt	宮城峠	¥1,200
NIKKA FRONTIER	ニッカフロンティア	¥1,200
Nikka Caffey Malt	ニッカカフェモルト	¥1,500
Nikka Caffey Grain	ニッカカフェグレーン	¥1,400
Fuji Single Malt	富士 シングルモルト ジャパニーズウィスキー	¥1,600
Fuji Single Grain	富士 シングルグレーン ジャパニーズウィスキー	¥1,400
Mars Maltage Cosmo Malt Selection	マルス モルテージ 越百	¥1,000

ソーダをご希望の際はお申し付け下さい (+¥200)

※Add soda +200 yen

## WHISKY ウィスキー

Glen Livet 18Y	グレンリベット 18年	¥3,650
Glen Livet 15Y	グレンリベット 15年	¥2,400
Glen Livet 12Y	グレンリベット 12年	¥1,400
Chivas Regal 18Y	シーバスリーガル 18年	¥2,400
Chivas Regal 12Y	シーバスリーガル 12年	¥1,200
Ballantines 17Y	バランタイン 17年	¥2,100
Ballantines Finest	バランタイン ファイネスト	¥1,000
Ard Beg 10Y	アードベッグ 10年	¥1,400
Laphroaig 10 Years Old	ラフロイグ 10年	¥1,700
Johnnie Walker Black	ジョニーウォーカー ブラック	¥1,000
Jack Daniel's Sinatra Select	ジャックダニエル シナトラ セレクト	¥3,200
Blanton's single barrel	ブラントンシングルバレル	¥2,600
Blanton's single barrel Gold	ブラントンシングルバレル ゴールド	¥5,400
I.W.Harper	I・W ハーパー	¥1,000

## BRANDY ブランデー

Hennessy XO	ヘネシー XO	¥4,400
Hennessy V.S.O.P	ヘネシー V.S.O.P	¥3,500
Martell cordon bleu	マーテルコルドンブルー	¥3,500
Martell V.S.O.P	マーテル V.S.O.P	¥2,500

ソーダをご希望の際はお申し付け下さい (+¥200)

※Add soda +200 yen

## JAPANESE SAKE 日本酒

Kubota Manju	久保田 萬寿	¥6,000
Chomeisen Daiginjo	長命泉 大吟醸	¥2,800
Chomeisen Ginjoujunmai Bizenomachi	長命泉 吟醸純米 備前雄町	¥2,000
Kubota Senju	久保田 千寿	¥1,700
Chomeisen Ginjo	長命泉 吟醸 辛口	¥1,100

※Seasonal sake menu also available

※その他 季節のおすすめの日本酒もございます。

## SHOCHU 焼酎

Sato Black (sweet potato)	佐藤 黒 (芋)	¥1,800
Isami (sweet potato)	伊佐美 (芋)	¥1,700
Kanehachi (wheat)	兼八 (麦)	¥1,600
Tokujo Taimei (wheat)	特蒸泰明 (麦)	¥1,100
Senshu (sweet potato)	千秀 (芋)	¥950
Mitake (sweet potato)	三岳 (芋)	¥850
Enma (wheat)	閻魔 (麦)	¥850

ソーダをご希望の際はお申し付け下さい (+¥200)

※Add soda +200 yen

## CLASSIC COCKTAIL クラシック カクテル

Moscow mule Classic Style モスコミュール クラシックスタイル ¥1,500

Gimlet Classic Style ギムレット クラシックスタイル ¥1,500

## COCKTAIL カクテル

Brandy Alexander ブランデーアレキサンダー ¥1,550

Margarita マルガリータ ¥1,500

Daiquiri ダイキリ ¥1,350

Cosmopolitan コスモポリタン ¥1,350

Dry Martini ドライマティーニ ¥1,350

Negroni ネグローニ ¥1,350

Perfect Manhattan パーフェクトマンハッタン ¥1,350

Mojito モヒート ¥1,350

Rum Coke ラムコーク ¥1,350

Fruits Sangria フルーツサングリア ¥1,350

Tequila Sunrise テキーラサンライズ ¥1,250

Gin Tonic ジントニック ¥1,250

Khalua Milk カルーアミルク ¥1,000